ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________                                                                                                    №___
пос. Приамурский

О доплате до минимального размера оплаты труда
В целях исполнения Федеральный закон от 19.06.2000 № 82-ФЗ «О минимальном размере оплаты труда», в соответствии с ч. 1 ст. 133 Трудового кодекса Российской Федерации
1. Производить доплату до уровня минимальной заработной платы труда в Российской Федерации следующим работникам администрации городского поселения: сторожам администрации городского поселения, электромонтеру по ремонту и обслуживанию электрооборудования администрации городского поселения, уборщику служебных помещений, водителю автомобиля в случае, если их месячная заработная плата полностью отработавшего за этот период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые обязанности), ниже размера минимальной заработной платы труда в Российской Федерации.
2. Производить доплату, начиная с 01.01.2021 год.
3. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 09.01.2020 №1 «О доплате до минимального размера оплаты труда»;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела финансового, бухгалтерского учета и отчетности – главного бухгалтера администрации городского поселения Ю.М. Коскину.

5. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Глава администрации
городского поселения

        А.С. Симонов
Подготовил:

Начальник отдела организационного и правового

обеспечения муниципальной службы

                     Н.В. Путрик
Согласовано:

Начальник отдела финансового,

бухгалтерского учета и отчетности

администрации городского поселения

       Ю.М. Коскина